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Drejtuar : Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Bashkéngjitur po ju dérgojmé bilancin financiar, me pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve pér
vitin 2016 té subjektit politik, Lidhja pér Drejtési e Progres.

Faleminderit pér bashké&punimin.

Kryetar i "Lidhjﬁs pér Drejtési e Progres”
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Adresa: Rruga Fadil Rada, Godina 11, nr24; Tel:0035545629521 ; Web: www. ldp. al




Emertimi Mikronjesise PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES

NIPT -i L 31323451A
Adresa e Selise RR. DIBRES SELVIA
TIRANE
Data e krijimit 23.01.2013
Veprimtaria Kryesore OJF
PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15)
VITI 2016
Pasqgyrat Financiare jane te shprehuara ne Leke
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01,01,2016

Deri 31,12,2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare 31/03/2017




A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES

Nr.

Pershkrimi | Elementeve

Periudha Raportuese
2016

Periudha
Parardhese 2015

TE ARDHURAT NGA DONACIONE

405,000

>

SHPENZIMET = 1+2+3+4+5

405,000

Shpenzime per materiale

> Inventar ne celje

> Shpenzimet per materiale

> Inventari ne fund viti

Shpenzime personeli

> Pagat

> Siguracion

Amortizimi | aktiveve afatgjata

Te tjera

405,000

> Energji,uji, fax,telefon,internet

102,000

> Shpenzime te garkullimit te mallit e
transportit(udhetime e djeta)

Benzin/naft/gaz

>Qera ambjenti

275,000

> Pagesa kuote vjetore

> Taksa doganore e Bashkiake

> Shpenzime administrative mirembajtje
dhe te tjera

28,000

Shpenzime financiare

> Interesa te paguara dhe komisione
bhankare

Fitimi para tatimeve

Shpenzime te pa njohura

Fitimi tatimor

o

Tatimi mbi fitimin

B

Fitimi pas tatimit




Pasqyrat financiare te vitit 2016

PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES

Periudha Raportuese Periudha
AKTIVET 2016 Parardhese 2015
AKTIVET AFATSHKURTRA -
1 Aktive monetare .
>Banka
>Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa te arketueshme

> Te tjera te arketueshme

> Insturmenta te tjera financiare dhe borxhi Tysh

3 Inventari

>Lendet e para

>Prodhim ne poges

>Produkte te gateshme

>Mallra per rishitje

>Parapagesat per furnizime

AKTIVET AFATGJATA
4 Aktive afatgjata materiale
>Toka
> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

> Aktive te tjera afat gjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE




PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha Raportuese
2016

Periudha
parardhese 2015

PASIVET AFATSHKURTRA

1 Huamarrjet

> Qverdraftet bankare

>Huamarrjet afat shkurtra

2 Detyrimet tregtare

>Te pagueshme ndaj furnitoreve

>Te pagueshme ndaj punonjesve

>Detyrimet ndaj sigurimeve shogerore

>Detyrimet per TAP -in

>Detyrimet per tatim fitimi

>Detyrimet per gerane

>Detyrimet per Tatimin ne burim

>Dehitore e kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

[ PASIVET AFATGJATA
1 Huate afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
>
1] KAPITALI

2 Kapitali | Pronarit

9 Rezerva

10 Fitmi / humbja e vitit financiar

TOTALI | PASIVEVE




